会議録

会議名

令和５年度芳養センター、デイサービス事業、芳養児童センター運営協力

委員会

・開催日時

   令和５年７月１３日（木） 午後７時３０分～午後８時１５分

・開催場所

   芳養児童センター１階大教室

・出席者数

  委員 １０名  委任状 ３名

  事務局 ３名

・議 事

   １．令和４年度事業実績報告               承認

   ２．令和５年度事業計画（案）について事務局より説明   承認

     ※芳養地区納涼ちびっこ角力大会について今年度より取り止め、代

替イベントを芳養校区子どもクラブと検討する。